
Zarządzenie Nr 246/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Michałowice 

 

Na podstawie art. 26 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2018 poz 1260 z późn. zmianami) i art. 68 § 1 

Kodeksu pracy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 23 listopada 2018 r. powołuję Pana Jerzego Sieraka na stanowisko Zastępcy Wójta 

Gminy Michałowice. 

§ 2 

Wynagrodzenie dla Zastępcy Wójta Gminy Michałowice zostanie określone odrębnym aktem. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


